
08/10/2021 08:06 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/3546 1/2

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 8 de Outubro de 2021.

  Acesse a Edição

PREGÃO ELETRÔNICO: ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021
Edição: 6370 | 1ª Edição | Ano XXVII | Publicada em: 08/10/2021

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021
 

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para os itens do Pregão Eletrônico nº 33/2021, que tem por objeto a
aquisição de materiais para manutenção elétrica e reposição de estoque, a declaração de habilitação e a inexistência de manifestação de
interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação, conforme menor preço total final apresentado para os itens:
 

GRUPO ITEM LICITANTE VENCEDORA
MENOR PREÇO TOTAL

FINAL (R$)

- 01 COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI 59,00

- 02
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE

MATERIAIS ELETRICOS LTDA
360,00

- 03
LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA
1.287,50

- 04
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE

MATERIAIS ELETRICOS LTDA
331,80

- 05
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE

MATERIAIS ELETRICOS LTDA
900,00

- 06 RAY TECH SOLUCOES EM ENERGIA ELETRICA LTDA 220,00

- 07
BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS

ELETRICOS E SERVICOS LTDA
350,00

- 08 COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI 200,00

- 09
BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS

ELETRICOS E SERVICOS LTDA
346,50

- 10 COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI 420,00

- 11
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE

MATERIAIS ELETRICOS LTDA
555,00

- 12
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE

MATERIAIS ELETRICOS LTDA
78,00

- 13 BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI 1.032,50

- 14 COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI 210,00

- 15 GIGA ATACADO EIRELI 239,50

- 16 GIGA ATACADO EIRELI 279,60

- 17 H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIREL 794,00

- 18 H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIREL 2517,50

- 19 GR COMERCIO EIRELI 9.800,00

- 20
EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E

REPRESENTACOES EIRELI
1.386,00

- 21 GIGA ATACADO EIRELI 1195,65

- 22 GIGA ATACADO EIRELI 3750,00

- 23 GIGA ATACADO EIRELI 1700,00

https://dom-web.pbh.gov.br/


08/10/2021 08:06 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/3546 2/2

- 24 GIGA ATACADO EIRELI 2971,25

- 25
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE

MATERIAIS ELETRICOS LTDA
339,00

- 26 COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI 30,00

- 27
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE

MATERIAIS ELETRICOS LTDA
830,00

- 28
ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE

MATERIAIS ELETRICOS LTDA
30,00

- 29 COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI 240,00

- 30 GEISE CARLA COIMBRA RODRIGUES 11296413683 405,30

 
Belo Horizonte, 01 de outubro de 2021

 
Fabiana Prestes

Pregoeira

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG


